

Soladan ApS
Thyregodvej 15, 7323 Give

CVR-nr. 26 32 23 83

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022

Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soladan ApS Thyregodvej 15 7323 Give
	CVR-nr.: 26 32 23 83
	Stiftet: 14. november 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Rasmussen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Lerbjerggård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af engroshandel, specielt indenfor rodfrugter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.571 t.kr. mod 2.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289 t.kr. mod 553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.571.291	2.689.379
1 Personaleomkostninger	-1.840.665	-1.679.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.319	-209.612
Andre driftsomkostninger	-56.495	0
Driftsresultat	1.661.812	800.344
Andre finansielle indtægter	12.253	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.668	-11.668
Resultat før skat	1.655.397	788.676
Skat af årets resultat	-366.124	-236.126
Årets resultat	1.289.273	552.550
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overføres til overført resultat	89.273	52.550
Disponeret i alt	1.289.273	552.550

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	1.200.000
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.761	20.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.761</u>	<u>1.220.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.761</u>	<u>1.220.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>19.378</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>19.378</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.831.281	5.034.191
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.635.964	0
	Andre tilgodehavender	8.202	49.091
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.475.447</u>	<u>5.088.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.208.167</u>	<u>3.467.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.702.992</u>	<u>8.556.188</u>
	Aktiver i alt	<u>8.888.753</u>	<u>9.776.888</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.336.323	3.247.050
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>4.661.323</u>	<u>3.872.050</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>715.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>715.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.762.070	3.002.082
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.444.260
	Selskabsskat	366.124	236.126
	Anden gæld	<u>1.099.236</u>	<u>507.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.227.430</u>	<u>5.189.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.227.430</u>	<u>5.904.838</u>
	Passiver i alt	<u>8.888.753</u>	<u>9.776.888</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.194.500	3.000.000	6.319.500
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.550</u>	<u>500.000</u>	<u>552.550</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.247.050	500.000	3.872.050
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.273</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.289.273</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.336.323</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.661.323</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.621.638	1.462.479
Pensioner	204.600	201.000
Andre omkostninger til social sikring	14.427	15.944
	<u>1.840.665</u>	<u>1.679.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.528.481	1.059.285
Tilgang i årets løb	0	469.196
Afgang i årets løb	-1.528.481	0
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>1.528.481</u>
Afskrivninger 1. juli	-328.481	-122.969
Årets afskrivninger	0	-17.567
Årets nedskrivninger	328.481	-187.945
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-328.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	88.491	88.491
Tilgang i årets løb	177.380	0
Kostpris 30. juni	<u>265.871</u>	<u>88.491</u>
Afskrivninger 1. juli	-67.791	-63.691
Årets afskrivninger	-12.319	-4.100
Afskrivninger 30. juni	<u>-80.110</u>	<u>-67.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>185.761</u>	<u>20.700</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	715.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>715.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>574.439</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 227 t.kr. vedrørende tab på salg af aktier og tab på salg af ejendom. Udnyttelsen heraf er betinget af fremtidig fortjeneste på de nævnte aktiver.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lerbjerggård Holding ApS, CVR-nr. 40927212, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.